

MPIX HOLDING ApS

Elkjærvej 30
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Kim Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MPIX HOLDING ApS

Elkjærvej 30

8230 Åbyhøj

CVR-nr: 32145299

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -4.750, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 160.000, og en egenkapital på kr. -57.356.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -2.000 | -3.969 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.000 | -3.969 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | -4.014 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -1.976 | -1.881 |
| Andre finansielle omkostninger | | -774 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.750 | -9.864 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -4.750 | -9.864 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -4.750 | -9.864 |
| I alt | | -4.750 | -9.864 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 160.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 160.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 160.000 | 0 |
| Aktiver i alt | | 160.000 | 0 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -182.356 | -177.606 |
| Egenkapital i alt | | -57.356 | -52.606 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 40.613 | 38.636 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 176.743 | 13.970 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 217.356 | 52.606 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 217.356 | 52.606 |
| Passiver i alt | | 160.000 | 0 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | -177.606 | -52.606 |
| Årets resultat | | -4.750 | -4.750 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | -182.356 | -57.356 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 30.06.2018. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet Kjær Group ApS, og hæfter solidarisk med Kjær Group ApS for den samlede selskabsskat på kr. 0.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|---------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 | 0 |